به کوشش کریم زمانی. دفتر ۳. تهران: اطلاعات.

\_\_\_\_\_ . ۱۳۸۶. مثنوی معنوی. به کوشش کریم زمانی. دفتر ۶. چ ۱۱. تهران:

اطلاعات.

نلر، جورج فردریک. ۱۳۸۰. هنر و علم خلاقیت. ترجمه سیدعلی اصغر مسدد. شیراز: دانشگاه شیراز.

Archive of SID

## References

- Ahmadpūr Dāriyānī, Mahmūd & Mohammad Azīzī. (2009/1388SH). *Kār-āfarīnī*. Tehrān: Mehrāb-e Qalam.
- Bugdahl, Volker. (2004/1383SH). *Ravesh-hā-ye hall-e xallāqāne-ye Masā'el*. Tr.by Farhang Hāšemī & Alī Rezā Dārābī. Tehrān: Tarrāh.
- Hosseini, Afzal al-Sādāt. (2009/1388SH). *Mahīyat-e xallāqīat va šīve-hā-ye parvareš-e ān*. Mašhad: Beh Našr.
- De Bono, Edward. (2003/1382SH). *Xhallāqīyat-e jeddī*. Tr.by Qāsem Basīrī & Mortazā Qaffārī Pūr. Tehrān: Āyīzh.
- Zamānī, Karīm. (1998/1377SH). *Šarh-e kāmel-e masnavī-ye ma'navī*. vol3. 2<sup>nd</sup> ed Tehrān: Ettelā'āt.
- \_\_\_\_\_. (1997/1376SH). *Šarh-e kāmel-e masnavī-ye ma'navī*. vol5. 1<sup>st</sup> ed Tehrān: Ettelā'āt.
- Samad Āqāeī, Jalīl. (2001/1380SH). *Teknīk-hā-ye xallāqīat -hā-ye fardī va gorūhī*. Tehrān: Markaz-e Āmūzeš-e Modīriyat-e Dowlatī.
- Mowlavī, Jalāl al-dīn. (1995/1374SH). *masnavī-ye ma'navī*. With the effort by Karīm Zamānī. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Ettelā'āt.
- \_\_\_\_\_. (2000/1379SH). *masnavī-ye ma'navī*. With the effort by Karīm Zamānī. ed. Tehrān: Ettelā'āt.
- \_\_\_\_\_. (2007/1386SH). *masnavī-ye ma'navī*. With the effort by Karīm Zamānī. 11<sup>th</sup> ed. Tehrān: Ettelā'āt
- Neller, George Frederick. (2001/1380SH). *Honar va Elme-e- xallāqīat* Tr. by Seyyed Alī Asqar Mosadded. Šīrāz: Danešgah-e Šīrāz.